
 

DMS 2043-000, 13.09.2019 

Schuljahr 2019/2020 Frühfahrplan Schuljahr 2019/2020 

von Asbach/Steinach/Unterbergen/ über Schulzentrum Mering nach Kissing Mittelschule 

Linie 4 (Asbach)  

Mittelschüler  

von Asbach 06:55 

über Holzburg 06:57 

 Eismannsberg 07:00 

 Baindlkirch Fischerwirt 07:05 

 Baindlk. Feuerwehrhaus 07:10 

 Zillerberg 07:15 

 Sirchenried 07:20 

 Ried 07:25 

 Hörmannsberg 07:28 

Linie 3 (Asbach)  

Mittelschüler, 
Gymnasiasten und Realschüler 

von Asbach 06:50 

über Holzburg 06:53 

 Eismannsberg 06:56 

 Zillenberg 07:00 

 Baierberg 07:08 

 Meringerzell 07:11 

 Reifersbrunn 07:13 

Linie 5 (Merching)  

Grund– und Mittelschüler der 
Schule Merching, M-Schüler 

von Unterbergen Lechfeldstr. 06:57 

 
Unterbergen Buswarte-
häuschen 

06:59 

 Unterbergen nach Kreuzung 07:00 

 Brunnen 07:01 

 Schmiechen Meringer Str. 07:04 

 Schmiechen Ringstr. 07:06 

 Schmiechen Bahnhof 07:08 

 Schmiechen Plankmühle 07:09 

07:13   07:15 

7:17  Linie 1 07:35 

Mittelschule Merching 

Linie 102 AVV 

Mittelschüler          

Mering St. Afra 

Linie 1 (Merching)  

Grund– und Mittelschüler der 
Schule Merching, M-Schüler 

von Steindorf, Schulstr.  06:45 

über Eresried 06:50 

 Hofhegnenberg 06:55 

 Hausen 06:58 

 Ziegelei 07:00 

 Hochdorf 07:05 

 Steinach 07:10 

07:20 Linie 3 Linie 1 07:20 

Mering Schulzentrum 

07:21 Mering Schulzentrum 07:21 

07:26 Mering Marktplatz 07:26 

07:28 07:28 Mering Sankt Franziskus 

07:38 Linie 4 Linie 3 07:43 

Mittelschule Kissing 



Vorläufiger Nachmittagsfahrplan   13:00 Uhr Schuljahr 2019/2020

von Mittelschule Kissing ab 13:07 von Mittelschule Kissingab 13:07 von Mittelschule Merching ab 13:10
über Hörmannsberg 13:17 über Mering Marktplatz 13:14

Ried 13:20 Mering St. Franziskus 13:16

Sirchenried 13:23

Zillenberg 13:27 13:20 13:20

Baindlkirch, Feuerwehrhaus 13:31

Baindlkirch, Fischerwirt 13:36

Eismannsberg 13:39

Burgstall

Holzburg 13:42 von Mering Schulzentrum ab 13:20

nach Asbach 13:44 über Mering Marktplatz 13:25

Mering St. Franziskus 13:27

Merching Schule 13:32

Steinach 13:35

Hochdorf 13:38

Ziegelei 13:41

Hausen 13:42

Hofhegnenberg 13:43

von Mering Schulzentrum ab 13:20 Eresried 13:51

über Reifersbrunn 13:28 Steindorf Schulstrasse 13:52

Meringerzell 13:30 Schmiechen Bahhof 13:54

Baierberg 13:33 Schmiechen Ringstraße 13:55

Sirchenried 13:36 Schmiechen Meringer Str 13:56

Zillenberg 13:39 Brunnen 13:58

Eismannsberg 13:42 Unterbergen Lechfeldstr. 14:02

Holzburg 13:45 Unterbergen vor der Kreuzung 14:03

nach Asbach 13:48 nach Unterbergen Bushaus 14:04

von MS Kissing nach Asbach bzw. über Mering Schulzentrum nach Unterbergen, Asbach

 Linie 27

Mittelschüler        

Mering St. Afra

Linie 102 AVV

Linie 22 (Merching)

Linie 29

Linie 30

Ankunft 

Schulzentrum Mering

Umstiegsmöglichkeiten

Linie 28

 DMS 2043-000, 13.09.2019, 10:45



Vorläufiger Nachmittagsfahrplan   16:00 Uhr Schuljahr 2019/2020

von Mittelschule Kissing ab 16:07 von 15:50

über Mering Marktplatz 16:17 über Steinach 15:53

Hochdorf 15:55

Hausen 15:57

Hofhegnenberg 16:01

Steindorf 16:07

Schmiechen 16:10

Unterbergen 16:11

Mering St. Franziskus 16:17

16:20 16.20 Mering Marktplatz 16:18

von Mering Schulzentrum ab 16:20

über Hörmannsberg 16:28 von Mering Schulzentrab 16:20
Ried 16:31 über Merching 16:25
Zillenberg 16:35 Steindorf 16:32
Sirchenried 16:37 nach Schmiechen 16:42
Baindlkirch Feuerwehrhaus 16:41
Baindlkirch Oberer Wirt 16:45
Asbach 16:50
Baierberg 17:03

nach Reifersbrunn 17:07

Linie 62 (Montag bis Donnerstag) 

Linie 102 AVV

Mittelschüler        

Mering St. Afra

Schulzentrum Mering 

Linie 63 (nur Mittwoch)Umstiegsmöglichkeiten

von MS Kissing über Mering Schulzentrum nach Reifersbrunn, Unterbergen, Merching  16.00 Uhr

Linie 62

Ankunft 

Linie 52 (Merching)

Mittelschule Merching

 DMS 2043-000, 13.09.2019, 10:45



Vorläufiger Nachmittagsfahrplan   17:00 Uhr Schuljahr 2019/2020

über Mering Schule 17:20

von Mering Schulzentrum 17:20

über Meringerzell 17:24

Hörmannsberg 17:28

Ried 17:31

Sirchenried 17:33

Zillenberg 17:37

Baindlkirch Feuerwehrhaus 17:42

Baindlkirch Oberer Wirt 17:43

nach Asbach 17:50

Linie 102 AVV

über Schulzentrum Mering

Mittelschule Kissing 

Mittelschüler                

Mering St. Afra

Linie 65  (Montag, Mittwoch und Donnerstag)

nach Asbach 

von Kissing MS ab 17:07 Uhr

Linie 65 

 DMS 2043-000, 13.09.2019, 10:45


